

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA

SOLICITUD VIÁTICOS:

107012

FECHA: 20 DE JUNIO DEL 2022

DEUDOR: MARTINEZ MORALES MARISOL

R.F.C. MAMM840103K14

TEL:

PERIODO: 21/06/2022 A 24/06/2022

DEPENDENCIADEPARTAMENTO DE PRESTACIONES

ECONÓMICAS Y SOCIALES

VIÁTICO: PERSONAL BASE VIÁTICOS EST

NO. DÍAS: 4

CONCEPTO: GASTOS DE VIAJE 2020

	CONCEPTO: GASTOS DE VIAJE 2020		
CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO D'UNITARIO	IMPORTE
1	VIATICOS 2020 EN ADELANTE	\$2,100.00	\$2,100.00
1	VIATICOS 2020 EN ADELANTE	\$220.00	\$220.00
OBSERVACIÓN:		SUBTOTAL	\$2,320.00
VIATICOS A NOMBRE DE LA C. MARISOL MARTINEZ MORALES 8 C, A FIN DE QUE NOS APOYE EN EL VIAJE A PUERTO PEÑASCO, SON, CON JUBILADOS Y PENSIONADOS DE ESTA CAPITAL DE HERMOSILLO, EL CUAL ESTA PROGRAMADO DEL 21 AL 24 DE JUNIO DEL 2022 VIATICOS A NOMBRE DE LA C. MARISOL MARTINEZ MORALES 8 C. A FIN DE C		16% IVA	\$0.00
		TOTAL	\$2,320.00

APOYE EN EL VIAJE A PUERTO PEÑASCO, SON, CON JUBILADOS Y PENSIONADOS DE ESTA CAPITAL DE HERMOSILLO, EL CUAL ESTA PROGRAMADO DEL 21 AL 24 DE JUNIO DEL 2022. VIATICOS A NOMBRE DE LA C. MARISOL MARTINEZ MORALES 8 C, A FIN DE QUE NOS APOYE EN EL VIAJE A PUERTO PEÑASCO, SON, CON JUBILADOS Y PENSIONADOS DE ESTA CAPITAL DE HERMOSILLO, EL CUAL ESTA PROGRAMADO DEL 21 AL 24 DE JUNIO DEL 2022

DEL 2022.

SE INCLUYEN 3 DIAS DE VIATICOS EN ESTE APARTADO Y UN GASTO DE CAMINO.

ESTO EN BASE A LOS PROCEDIMIENTOS DE CASA CLUB MISMO QUE AL CALCE ENUNCIAN ORGANIZAR Y REALIZAR VIAJES A DIFERENTES PUNTOS TURISTICOS EN ATENCIONA LOS JUBILADOS Y PENSIONADOS, EN APEGO A LOS REGLAMENTOS ESTABLECIDOS ASI MISMO TAMBIEN EN APEGO A LO ESTABLECIDO EM EL ARTICULO 4TO. DE LA LEY 38 DE ISSSTESON DONDE SE ESTABLECE EN ARTICULO III BIS. ACTIVIDADES QUE ELEVEN EL NIVEL CULTURAL DEL SERVIDOR PUBLICO Y SU FAMILIA.

TOTAL LETRA: DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

HERMOSILLO, SONS

2 1 JUN. 2022

TANT No cascici

MARTINEZ MORALES MARISOL

SOLICITÓ

OGENIANTONIO OLINONEZ

AHOMADA

VALIDÓ

AUTORIZÓ

AUTORIZÓ

ANTONIO

MTRO. ADRIEL CÓRDOVA PIMENTEL

SUBDIRECTOR DE PENSIONES, JUBILACIONES

Y PRESTACIONES